MULTIMEDIA SOLUTIONS

LG 50UP7/5003LF 4K

DANE TECHNICZNE

Przekatna (cale)
Panel

Standard

Rozdzielczos¢ (pxxpx)
Szerokos$¢ powierzchni roboczej (mm)
Wysokos¢ powierzchni roboczej (mm)
Wymiar ramki gérnej / dolnej (mm)
Wymiar ramki lewej / prawej (mm)
Proporcje ekranu
Maks. jasnos¢ (cd/m?)
S P | Katy widzenia (poziom/pion; °)
___:_.__- =V e Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Ztacza
Szerokos$¢ bez podstawy (mm)
Wysokos¢ bez podstawy (mm)
Gtebokosé bez podstawy (mm)
Waga netto (kg)
Zestaw zawiera

Zestaw zawiera
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50

VA

UHD 4K

3840x2160

1099

619

15.5/28.5

15.5/15.5

16:9

b.d.

178/178

1x Antena

2 x HDMI (Wejscie)

1 x Antena satelitarna

1xUSB-A2.0

1 x Ethernet (RJ45)

1 x Optyczne wyjscie cyfrowe audio

Gniazdo C.I.

1130

663

86.3

11.3

Uchwyt scienny Vogel's PFW 4500
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MULTIMEDIA SOLUTIONS

Zestaw zawiera Kabel zasilania

OPIS PRODUKTU

LG 50UP75003LF to telewizor wyposazony w panel VA z podswietleniem Direct LED o przekatnej 50 cali, ktory oferuje rozdzielczos¢ natywna 4K UHD
(3840x2160 pikseli) przy odswiezaniu 60 Hz.

Zastosowany w urzadzeniu procesor 25 Al 4K jest odpowiedzialny za usuwanie szumu wideo oraz jest gwarancja wyswietlania zywych koloréw przy
gtebokim kontrascie. Jedna z niezawodnych funkgji telewizora, précz Image Enhancing i HDR10 Pro, jest takze technologia Al Upscaling, czyli skalowania

contentu do jakosci 4K z redukcjg szumu i wyostrzeniem obrazu.

LG 50UP75003LF wyposazony jest w dwa wejscia HDMI (w tym eARC/ARC), optyczne wyjscie cyfrowe audio, port Ethernetowy, czy gniazdo Common
Interface 1.4. Sprzet obstuguje protokét Wi-Fi 802.11ac oraz Bluetooth 5.0.

Dzieki otworom montazowym VESA o rozstawie 200x200mm mozliwy jest montaz scienny lub na stojaku - do zestawu na wynajem dostepny jest uchwyt
$cienny Vogel's PFW 4500.

50UP75003LF perfekcyjnie sprawdzi sie na Twoim stoisku lub konferencji - dzieki estetycznej konstrukcji ze smukta ramka wyswietlany content w jakosci
4K bedzie prezentowat sie doskonale. Wypozycz telewizor LG 50UP75003LF w SQM Rental House.

Link do produktu:
https://rentalhouse.sgm.eu/pl/lcd-oled/1405-1g-50up75003If-4k.html
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